
Fra: Dag Botnen <Dag.Botnen@hbre.no> 
Sendt: 03.09.2023 18:25:20 
Til: elling.hetland <elling.hetland@haugnett.no>, Leif Malvin Knutsen <lmk@fatland.no>, 
Kristin Helle <kristin.helle@tysver.kommune.no>, heidis <heidis@multicapital.com>, 
Anne.Helgeland@rrs.no, Håkon Winterseth (Hakon.Winterseth@firesafe.no) 
<Hakon.Winterseth@firesafe.no>, Thor Arne Larsen <thor.arne.larsen@hbre.no>, Leon Dale 
<leon.dale@hbre.no>, Enerstvedt, Tore Johan <tore.johann.enerstvedt@sveio.kommune.no>, 
Karl Otto Endresen <Karl.Otto.Endresen@hbre.no>, Tore Skeie <tsk01@karmoy.kommune.no>, 
Geir Amundsen <geiramundsen.takst@gmail.com> 
Kopi: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, postmottak@bokn.kommune.no, 
postmottak@sveio.kommune.no, postmottak@utsira.kommune.no, 
postmottak@vindafjord.kommune.no, postmottak@tysver.kommune.no, Jarle Nilsen 
<jni01@karmoy.kommune.no>, Marte Eide Klovning 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>, Erve, Linn Therese 
<linn.therese.erve@sveio.kommune.no>, Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>, 
Ole Johan Vierdal <Ole.Johan.Vierdal@vindafjord.kommune.no>, Osmund Våga 
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, 
Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Førre, Jostein 
<jostein.forre@sveio.kommune.no>, Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, May Britt Jensen 
<may.britt.jensen@utsira.kommune.no>, post@kontrollutvalgene.no, Stakland, Roald 
<roald.stakland@kpmg.no>, postmottak.hbre <postmottak.hbre@suldal.kommune.no> 
Emne: SV: Styremøte 23.08.2023 

Hei 

Vedlagt finner dere signert protokoll fra styremøtet 23.08.2023. 

Mvh 

Dag Botnen  brannsjef 
HAUGALAND BRANN OG REDNING IKS 
Direkte: (+47) 97 77 94 44  Sentralbord: (+47) 91 91 01 11 
E-post: dag.botnen@hbre.no 
Diktervegen 8, 5538 Haugesund 
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